

Peder Jakobsen Randers Holding ApS

Skovstjernevej 34, 8920 Randers NV

CVR-nr. 28 65 63 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2018.

Peder Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peder Jakobsen Randers Holding ApS Skovstjernevej 34 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 28 65 63 78
	Stiftet: 3. juli 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Peder Jakobsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Bank
Associerede virksomheder	Dytmærskan 6-8 ApS, Randers Danish Property Development A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af, at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 152 t.kr. mod -210 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-11.475	-11.475
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	159.640	-200.025
Andre finansielle indtægter	9.306	8.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.941	-7.043
Resultat før skat	151.530	-209.587
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	151.530	-209.587
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-107.170
Udbytte for regnskabsåret	145.000	103.400
Overføres til overført resultat	6.530	0
Disponeret fra overført resultat	0	-205.817
Disponeret i alt	151.530	-209.587

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>1.347.229</u>	<u>1.187.589</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.347.229</u>	<u>1.187.589</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.347.229</u>	<u>1.187.589</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	100.000
3	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>44.367</u>	<u>24.122</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>44.367</u>	<u>124.122</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>25.466</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>44.367</u>	<u>149.588</u>
	Aktiver i alt	<u>1.391.596</u>	<u>1.337.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	135.000	135.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
5 Overført resultat	1.100.307	1.093.777
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	145.000	103.400
Egenkapital i alt	<u>1.380.307</u>	<u>1.332.177</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.841	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	448	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.289</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.289</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>1.391.596</u>	<u>1.337.177</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2017	2016
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.941	7.043
	5.941	7.043
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dytmærskén 6-8 ApS	Randers	33.33 %
Danish Property Development A/S	Randers	25.00 %
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2017
Kategori	Rentefod	
Direktion	10,05	109.938
		44.367
	31/12 2017	31/12 2016
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	135.000	135.000
	135.000	135.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.093.777	1.299.594
Årets overførte overskud eller underskud	6.530	-205.817
	1.100.307	1.093.777
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	103.400	37.395
Udloddet udbytte	-103.400	-37.395
Udbytte for regnskabsåret	145.000	103.400
	145.000	103.400

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for 3. mands gæld til pengeinstitut, har selskabet givet pant i unoterede aktier for associeret virksomhed. Pantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Aktier i Danish Property Development A/S

0 t.kr.